
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22.01.2014 № 01/7 
 

Об отчете о работе Совета депутатов  

городского округа Химки Московской области за 2013 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области,  

 

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет о работе Совета депутатов городского 

округа Химки Московской области (прилагается). 

2. Председателям постоянных комиссий Совета депутатов 

городского округа Химки активизировать работу по направлениям 

деятельности комиссий.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа 

 

 

Л.С. Тарасова 

 

 

 

Глава городского округа 

 

 

 

О.Ф. Шахов 

 


